
Foglio n° 1 della deliberazione del C. C. n° 029/2017

COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO
- Città Metropolitana di Reggio Calabria -

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

- C O P I A -

N° 029/2017
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI. SEDUTA DEL 20.07.2017 -
VERBALI dal N. 26 al N. 28.

L’anno DUEMILADICIASSETTE il giorno UNDICI del mese di DICEMBRE alle ore 19,30
convocato come da avvisi scritti in data 06/07.12.2017 consegnati a domicilio dal Messo Comunale
come da sua dichiarazione, nella Biblioteca Comunale sita in via G. Oliva, si è riunito il Consiglio
Comunale sotto la Presidenza del Sindaco Dott. Salvatore Valerioti, in sessione
straordinaria e d'urgenza di prima convocazione e seduta pubblica, con la presenza dei seguenti
signori componenti:

N° COGNOME E NOME Presenti N° COGNOME E NOME Presenti

1 SALVATORE VALERIOTI SI NO 10 ANDREA CARPENTIERE SI NO

2 ANNALISA RASO SI NO 11 ADAMO SORBARA SI NO

3 DOMENICO GARGANO SI NO 12 ANDREA RASO SI NO

4 VINCENZO MORABITO SI NO 13 DOMENICO IERACE SI NO

5 DOMENICO RASO SI NO

6 LUCIANO CARERE SI NO

7 GIOVANNI D'AMATO SI NO

8 NUNZIATINA GULLONE SI NO

9 DOMENICO FAZARI SI NO

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL  SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Maria ALATI

DATO ATTO CHE È STATO ACQUISITO IL PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

CONSIGLIERI PRESENTI N° 07 CONSIGLIERI ASSENTI N°  06

IL SINDACO - PRESIDENTE:
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione
del punto posto all’ordine del giorno.



Foglio n° 2 della deliberazione del C. C. n° 029/2017

Il Sindaco, come da prassi, da lettura degli oggetti delle delibere adottate nella seduta del
20.07.2017 - verbali dal n. 26 al n. 28; proponendo di dare gli stessi per letti ed approvati.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Fatta propria la proposta del Sindaco

Con n. 07 voti favorevoli, su n. 07 Consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA

Di approvare e di dare per letti i verbali della precedente seduta del 20.07.2017 verbale dal
n. 26 al n. 28.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to D.ssa Maria ALATI
I L  SINDACO P R E S I D E N T E
F.to Dott. Salvatore VALERIOTI



Foglio n° 3 della deliberazione del C. C. n° 029/2017



Foglio n° 4 della deliberazione del C. C. n° 029/2017

in ordine alla regolarità
tecnica

IL FUNZIONARIO
responsabile del servizio

F.to Salvatore LOFARO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, IN CARTA LIBERA,

PER USO AMMINISTRATIVO.

San Giorgio Morgeto, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Maria ALATI

Il sottoscritto addetto all’Albo attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo
Pretorio

dal e per  15 giorni consecutivi. Registro n°

San Giorgio Morgeto,  lì
L’Addetto all’Albo

ESECUTIVITA’:

IL SEGRETARIO COMUNALE
CERTIFICA:

che la presente deliberazione:
 Decorsi 10 gg. dalla pubblicazione non essendo pervenuta richiesta di invio per controllo.
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile.
 E’ divenuta esecutiva il ______________________________

E’ DIVENUTA ESECUTIVA

San Giorgio Morgeto, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE


